MARA MUNICIPAL DE MARIANA
Hélvio Moreira Moraes,35 - Vila do Carmo - Mariana - 35420000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº < 15/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Excelentíssimo Senhor; Protocolo sob o n 249

Fernando Sampaio de Castro

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM oOsS /95)9,5/3 S(A TEA

Dileto Plenário
FKOSILF FONSIQD-

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimental
mente

amparado, vem através deste, REQUERER que seja enviado ofíci
o ao Chefe do poder

Executivo convocando o Secretário Municipal de Obras Sr. Leonardo Rodrigues,

Secretário de Governo Sr. Edvaldo Andrade, Secretário de Plane
jamento Sr. Marlon

Figueiredo e convidar a Empresa 31, a Coordenadora do COTEREM Maria Lúcia Carvalho,

o Presidente do Bairro Santo Antônio a participarem de reunião
 presencial na Câmara

Municipal em dia e hora previamente agendada, para que tratem
sobre:

e Algumas tratativas foram iniciadas decorrente a constr
ução da ponte no Bairro

Santo Antônio que dá acesso a Comunidade Mata Cavalos, porém as obras foram

paradas. Os moradores da Comunidade Mata Cavalos estão solicitando

informações sobre qual o motivo a Ponto do bairro
Santo Antônio ainda não foi

concluída.

Nestes termos,

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Pede e Espera Deferimento.

API VADO POR UNAN!MIDADE

. ; E 22/ OSi2oses
Mariana, 08 de Maio, de 2023.

—WWZ É/, >

residente Secretário

ETcA

Vereador Ricardo Miranda